
2021 年 8 月 25 日 
関係各位 
 
 

一財)群馬県バスケットボール協会 
競技運営部  3x3 委員会 
委員長  湯浅  康文 

 
 

令和 3 年度 3x3 U18 日本選手権大会・群馬県予選会 開催延期について 
 
 

平素より県内 3x3 の普及・振興に多大な御尽力を賜り、心より御礼 
申しあげます。 

 
 さて、9月 12日に伊勢崎あずま体育館にて開催を予定しておりました、

第 8 回 3x3U18 日本選手権大会 群馬県予選会につきまして、現在の群馬

県内の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況（9/12 迄、県内全域に緊

急事態宣言発令・全県下の高校で部活動停止等）を考慮し開催を延期する

ことと致します。 
 
 今後の開催の可否については、県内の新型コロナウイルス感染症等の 
社会情勢を注視し、関係各方面と協議し判断したいと思います。 
 
 尚、今後予選会の開催が可能と判断された場合には、代替え開催日を 
参加申し込み済のチームの代表者宛てにメールにて御連絡致します。 
 

競技運営部 3ｘ3 委員会では、選手の皆様の安心・安全を第一に競技運

営に努めてまいりますので、御理解の程お願い申し上げます。 
 
 

一財)群馬県バスケットボール協会 
競技運営部 3x3 委員会 
委 員 長 湯浅 康文 
TEL：090-4068-6507（Pm7～） 
Mail：hoop33yasu@yahoo.co.jp 


